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Hei. 
  
Viser til samtale vi hadde med Klementsen tidligere i dag. Han var nede hos deg for å se om du 
hadde tid til å treffe oss, men det hadde du dessverre ikke. 
  
Saken gjelder et pålegg fra Lindås kommune fra 07.09.2011. Sender med notatet som vedlegg 1. 
På side to andre avsnitt står det: 
"Pålegg om opphør av bruk og pålegg om tilbakeføring av terreng. 
Administrasjonen finn det rimeleg å gje pålegg om opphør av bruk samt at terrenget vert 
tilbakeført til slik tilstand terrenget var før tiltaket var utført. Det vil sei at på opparbeid 
parkeringsplass skal eksisterande toppdekke fjernast, tilkjørte masser skal fjernast, grøft skal 
etablerast mot veg og området skal tilførast vekstjord og såast til med gras." 
  
Vi har tilbake ført arealet slik det ble krevd og kan da i følge vår advokat, og dere, bruke arealet 
som et LNF område. De andre partene i saken har hengt seg opp i "pålegg om opphør av bruk". 
Som du ser i vedlegg 2. blir vi truet med politianmeldelse hvis vi ikke overholder kommunens 
pålegg. 
Ordbruken til Lindås kommunen i denne saken har altså laget en konflikt som vi ikke kommer 
unna uten å la vær å bruke arealet vi har bruksrett på. 
  
Vi ønsker derfor at Lindås kommune skal lage et notat som blir sendt ut til partene slik at de 
forstår at vi kan bruke arealet slik alle LNF områder kan brukes. 
  
Et slikt notat kan f.eks skrives slik: 
Det kan vises til pålegg om tilbakeføring, datert 07.09.2011. Kommunen har nå fått 
dokumentasjon på at arealet er ført tilbake til sin opprinnelige tilstand og kan derfor benyttes 
som et vanlig LNF område av bruksrettseierne. Kommunen ser seg nå ferdig med saken. 
  
Det hadde og vert fint om dere kunne legge ved den delen av kommune planen som gjelder 
bruk av LNF områder 
  
Det viktige for oss er å få slutt på en helt unødvendig konflikt som slik vi ser det er skapt av 



Lindås kommune. 
  
Med vennlig hilsen  
  
Siren Tydal Eknes og Ingvard Eknes 
  
Tlf:                                 Tlf: 
959 14 690                     900 83 411 
  


